
協会事務局移転のご案内 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は 当協会の諸活動に格別

のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。 

この度、大規模災害時のプル型情報システム 「物流 Net システム」 運用の適正を

期するに当たり、立地及びビル耐震性などを考慮して 下記に協会事務局を移転する

こととなりました。 

お手数ですが、連絡先変更のお手続きをお願いするとともに、引き続きの変わらぬ

お引き立てを賜りますよう お願いいたします。 

敬具 

記 

移転作業日： 平成２６年９月２７日（土） 

業務開始日： 平成２６年９月２９日（月） 

新 住 所 ： 〒１５０－０００２ 

東京都渋谷区渋谷３－２６－１５  ＮＥＸ渋谷ビル１階 

一般社団法人 全国物流ネットワーク協会 

Ｔ Ｅ Ｌ ： ０３－６８０５－１３６２ （代表） 

Ｆ Ａ Ｘ ： ０３－６８０５－１３６８ 

メールアドレスは、変わりません。 

交通機関 ：  ＪＲ 渋谷駅  新南口から徒歩５分  

以上 


